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Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 
BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 

BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Dekatlon)

29-30 MAYIS 2021



: Rekor

Tarih-Saat 29.05.2021

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 808 1

2 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 791 2

3 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 767 3 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 12.54 5 0,197

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 11.64 723 4 793 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.64 2 0,155

5 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 693 5 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 3 0,168

6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 681 6 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 4 0,181

7 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.94 663 7 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 1 0,184

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 639 8

9 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 610 2. SERİ Rüzgar: +0.3

10 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 12.54 549
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Seri Geliş

    1

    2

    3 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 3 0,152

    4 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 1 0,349

    5 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 2 0,215

    6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 4 0,166

    7 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.94 5 0,175

    8

İLİ

18:05

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği
S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5300 Puan

10:20

Adı ve Soyadı



Baraj Derecesi :

11:15

18:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.32 -0.4 6.49 0.0 6.60 -0.7 6.60 720 -0.7

2 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 6.46 0.2 6.55 0.1 6.20 0.0 6.55 709 0.1

3 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 6.12 0.2 6.14 -0.8 6.20 -1.0 6.20 630 -1.0

4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 5.99 0.2 6.10 0.1 6.19 0.0 6.19 628 0.0

5 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.85 -0.5 6.06 0.4 6.07 0.1 6.07 602 0.1

6 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 5.37 0.1 5.51 0.5 5.92 -0.7 5.92 569 -0.7

7 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5.81 0.5 5.86 -0.5 5.89 0.1 5.89 563 0.1

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 5.87 0.2 5.55 -0.7 5.84 -1.1 5.87 559 0.2

9 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ X -0.6 5.84 -0.2 X 0.4 5.84 552 -0.2

10 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP X -0.9 5.29 -0.1 5.14 -1.4 5.29 439 -0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Yarışma : Uzun Atlama 5300 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

29.05.2021Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 KG. 12:55

18:05

1 2 3

1 722 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP X 12.05 X 12.05 609

2 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.56 X 11.20 11.56 580

3 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 11.36 10.89 11.25 11.36 568

4 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 10.80 10.66 10.59 10.80 534

5 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 10.73 9.52 10.77 10.77 532

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR 8.73 8.70 10.11 10.11 492

7 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 9.15 9.92 10.02 10.02 487

8 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.98 9.80 9.54 9.98 484

9 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 9.18 9.75 X 9.75 471

10 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 

SİVRİOĞLU
ÇANAKKALE 9.19 9.05 8.84 9.19 437

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 29.05.2021U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5300 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



1 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - - - - - - - - O - O - X O X O X O X X X 2.02 822

2 963 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - O O X O X O X O X X O X X X 1.78 610

3 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - O - O O X X X 1.75 585

4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE - - O O O X O X X X 1.75 585

5 478 30.01.2003
ÖMER FARUK 
AĞAÇ

KOCAELİ O O X O O O X O X X X 1.75 585

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR O - X O O X X X 1.69 536

7 906 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

AYDIN O O O X O X X X 1.69 536

8 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE O O O X X O X X X 1.69 536

9 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP O O X X X 1.63 488

- 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA DNS 0
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1.81 1.841.721.66

18:05

Tarih-Saat :

SIR
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NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63
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1.75
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

29.05.2021Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

14:47

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 29.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 51.29 756 1

2 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.14 719 2

3 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 53.00 682 3 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 57.42 3 0,168

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 53.78 649 4 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 55.96 1 0,163

5 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 55.96 561 5 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:01.38 4 0,168

6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 56.65 534 6 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 56.98 2 0,209

7 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 56.98 522 7

8 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 57.42 505 8

9 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:01.38 367

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 53.00 3 0,221

    4 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.14 2 0,227

    5 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 51.29 1 0,188

    6 793 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 53.78 4 0,214

    7 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 56.65 5 0,193

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Puan

2. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 18:00

18:05

S
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
1. SERİ



: Rekor :

Tarih-Saat : 30.05.2021

1. SERİ Rüzgar: +1.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 15.17 829 1

2 963 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA 15.68 769 2

3 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 16.27 703 3 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 17.38 3

4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 16.35 694 4 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 17.46 4

5 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 17.38 585 5 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 16.35 2

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR 17.46 577 6 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 16.27 1

7 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 17.85 539 7

8 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 18.27 499 8

- 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA DNF  2. SERİ Rüzgar: -0.3

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 18.27 4

    4 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 15.17 1

    5 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 15.68 2

    6 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 17.85 3

    7 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA DNF -

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
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o

18:05

5300 Puan

00:00

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.75 kg. 00:00

18:05

1 2 3

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 33.60 X 29.26 33.60 536

2 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 21.23 28.90 29.44 29.44 453

3 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 27.82 X 28.97 28.97 444

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 27.40 X X 27.40 414

5 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ X 23.97 27.31 27.31 412

6 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 26.18 25.28 25.41 26.18 390

7 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 20.40 23.19 X 23.19 332

8 729 13.01.2003
UMUT EMRE 

ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR 10.24 19.55 21.65 21.65 303

9 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN X 19.68 19.54 19.68 266

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 30.05.2021

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR - - - - - O - O X O O O X X X 3.50 482

2 963 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - O - O - O O O O X X X 3.30 431

3 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP - O - O - O O X X O X X X 3.20 406

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE X - O O O O X O X X O r 3.10 381

5 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA O O O X X r 2.70 286

6 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA O O X X X 2.60 264

7 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE O X O X X X 2.60 264

- 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN X X X NM 0

- 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 30.05.2021

2.80 2.90 3.00 3.303.20 3.40 3.50 3.603.10

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :
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18:05

P
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N

00:00

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.70GURUP DOĞUM TARİHİ
2.50 2.60

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 00:00

18:05

1 2 3

1 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 37.09 41.46 40.74 41.46 463

2 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 29.15 33.69 38.34 38.34 418

3 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 35.19 37.66 37.50 37.66 408

4 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 36.16 34.17 36.32 36.32 389

5 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 35.31 32.50 31.18 35.31 375

6 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 35.08 34.99 35.03 35.08 371

7 729 13.01.2003
UMUT EMRE 

ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR 28.97 25.95 29.40 29.40 291

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 24.68 24.53 27.24 27.24 261

9 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 18.98 X X 18.98 148

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 30.05.2021

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 30.05.2021

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:47.88 632 1 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 5:04.50 2

2 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 5:04.50 534 2 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 5:38.66 8

3 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 5:06.41 523 3 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5:22.68 6

4 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:16.54 468 4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 5:16.63 5

5 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 5:16.63 468 5 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:16.54 4

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR 5:22.68 436 6 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 5:39.29 9

7 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 5:23.16 434 7 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 5:06.41 3

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 5:38.66 358 8 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 5:23.16 7

9 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 5:39.29 355 9 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:47.88 1

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:05

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

00:00

5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 791 6.60 720 10.77 532 1.78 610 51.29 756 15.68 769 33.60 536 3.30 431 36.32 389 4:47.88 632 6166

2 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 767 6.55 709 9.75 471 2.02 822 52.14 719 15.17 829 26.18 390 2.60 264 37.66 408 5:23.16 434 5813

3 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.64 723 6.20 630 11.36 568 1.69 536 53.78 649 17.85 539 27.40 414 3.10 381 41.46 463 5:06.41 523 5426

4 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.94 663 5.29 439 12.05 609 1.63 488 1:01.38 367 16.27 703 29.44 453 3.20 406 35.31 375 5:16.54 468 4971

5 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 12.54 549 6.19 628 9.19 437 1.75 585 56.98 522 16.35 694 28.97 444 2.60 264 35.08 371 5:16.63 468 4962

6 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 681 5.89 563 10.11 492 1.69 536 56.65 534 17.46 577 21.65 303 3.50 482 29.40 291 5:22.68 436 4895

7 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 808 5.84 552 11.56 580 1.75 585 53.00 682 18.27 499 27.31 412 NM 0 38.34 418 5:39.29 355 4891

8 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 610 5.92 569 9.98 484 1.69 536 57.42 505 17.38 585 19.68 266 NM 0 18.98 148 5:04.50 534 4237

9 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 639 5.87 559 10.02 487 1.75 585 55.96 561 DNF  23.19 332 2.70 286 27.24 261 5:38.66 358 4068

- 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 693 6.07 602 10.80 534 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
2.KADEME

30.05.2021 18:05

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 791 6.60 720 10.77 532 1.78 610 51.29 756 15.68 769 33.60 536 3.30 431 36.32 389 4:47.88 632 6166 5937 12103

2 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 767 6.55 709 9.75 471 2.02 822 52.14 719 15.17 829 26.18 390 2.60 264 37.66 408 5:23.16 434 5813 5603 11416

3 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 681 5.89 563 10.11 492 1.69 536 56.65 534 17.46 577 21.65 303 3.50 482 29.40 291 5:22.68 436 4895 4702 9597

4 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.94 663 5.29 439 12.05 609 1.63 488 1:01.38 367 16.27 703 29.44 453 3.20 406 35.31 375 5:16.54 468 4971 4370 9341

- 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.64 723 6.20 630 11.36 568 1.69 536 53.78 649 17.85 539 27.40 414 3.10 381 41.46 463 5:06.41 523 5426 5426

5 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 693 6.07 602 10.80 534 DNS 0 DNF 5236 5236

- 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 12.54 549 6.19 628 9.19 437 1.75 585 56.98 522 16.35 694 28.97 444 2.60 264 35.08 371 5:16.63 468 4962 4962

- 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 808 5.84 552 11.56 580 1.75 585 53.00 682 18.27 499 27.31 412 NM 0 38.34 418 5:39.29 355 4891 4891

- 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 610 5.92 569 9.98 484 1.69 536 57.42 505 17.38 585 19.68 266 NM 0 18.98 148 5:04.50 534 4237 4237

- 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 639 5.87 559 10.02 487 1.75 585 55.96 561 DNF  23.19 332 2.70 286 27.24 261 5:38.66 358 4068 4068

3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 3497 3497

25.12.2002 AHMET AŞKIN ERİMTEK ADANA DNF 0

CİRİT ATMA 1500 METRE
2.KADEME 1.KADEME TOPLAM

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADME FİNAL YARIŞMALARI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
30.05.2021 18:05


